вартість затверджено постановою Кабінету
Міністрів України № 224 від 20.03.2020 р. 3. З
урахуванням пунктів 1, 2 даної Додаткової угоди, у
відповідності до частини першої пункту 6 статті 41
Закону України «Про публічні закупівлі», Сторони
домовились зменшити ціну договору на суму ПДВ
13 557,60 грн. (тринадцять тисяч п’ятсот п’ятдесят
сім гривень 60 копійок). 4. Враховуючи
вищевикладене, Сторони домовились викласти
Специфікацію до Договору у новій редакції (Додаток
№ 1/1 до договору №224/21-ДН-БП від
16.04.2021року). 5. Сторони дійшли згоди викласти
пункт 3.1. Договору у наступній редакції: «3.1. Ціна
цього Договору становить 4 985 621,50 грн. (чотири
мільйона дев’ятсот вісімдесят п’ять тисяч шістсот
двадцять одна грн., 50 коп.), у тому числі ПДВ 7% -
313491,50 грн. (триста тринадцять тисяч чотириста
дев’яносто одна грн. 50 коп.)»